Câmara Municipal de Cachoeirinha

Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2018
Aviso nº 11 - Composição e Qualificação da Banca Examinadora das Provas Objetivas

1

Execução: Fundação La Salle

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2018

AVISO Nº 11 - COMPOSIÇÃO E QUALIFICAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA DAS PROVAS
OBJETIVAS

O Presidente da Câmara Municipal de Cachoeirinha, no uso de suas atribuições legais, torna público,
por este Aviso, o que segue:

1. Da Composição e Qualificação da Banca Examinadora das Provas Objetivas.

Andrei Munchen – Direito (Mestre);
Eduardo Pereira – Licenciatura Letras (Doutorando);
Hilaine Gregis – Licenciatura em Letras (Doutora);
Jonas Medeiros – Licenciatura em Matemática (Mestre);
Lucas Brunetto – Direito (Especialista);
Melissa Ramos – Psicopedagogia (Especialista).

Município de Cachoeirinha/RS, 06 de Dezembro de 2018.

Rubens Otávio Steigleder
Presidente

Câmara Municipal de Cachoeirinha